
單位：新臺幣千元
中華民國107年度

新北市三峽區三峽國民小學

基金來源、用途及餘絀預計表
新北市地方教育發展基金

上年度預算數 比較增減(－)項　　　目 本年度預算數前年度決算數

159,915基金來源 -5,336165,251168,836

0徵收及依法分配收入 00261

0違規罰款收入 00261

22勞務收入 022187

22服務收入 022187

705財產收入 -150855915

0財產處分收入 002

700權利金收入 -150850893

5利息收入 0520

156,553政府撥入收入 -6,635163,188165,957

156,553公庫撥款收入 -6,635163,188165,957

2,623教學收入 1,4491,1741,405

2,623學雜費收入 1,4491,1741,405

12其他收入 012111

12雜項收入 012111

160,615基金用途 -5,233165,848169,891

159,270國民教育計畫 -5,252164,522168,030

159,270國民小學教育 -5,252164,522168,030

1,345建築及設備計畫 191,3261,860

630營建及修建工程 06300

0交通及運輸設備 -3737228

715其他設備 566591,632

期初基金餘額 3,674 3,325 348
本期賸餘  (短絀－) -597 -103-1,055

5,325

-700

0
2,974

0
2,728

0
245期末基金餘額4,271

解繳公庫0

備註：

13269-1


